2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018                                                                                                               № 42-п
п. Обильный
Об утверждении ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В рамках выполнения Постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №  130-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Обильновский сельсовет:

1. Утвердить реестр обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.
2. Назначить ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, специалиста администрации –  Валяева Евгения Федоровича.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению  на сайте в сети интернет.
Глава муниципального образования                                                                         Обильновский сельсовет

А.А.Лушкин
 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Обильновский сельсовет
от 12.11.2018 г. № 42 - п
Реестр  обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории  администрации муниципального образования Обильновский сельсовет

	№ п/п:
	Адрес:
	Примечание:
	Количество контейнеров:

	поселок Обильный: 12 контейнеров

	1.
	ул. Набережная 2
	1 площадка, напротив
	1

	2.
	ул.Целинная/пер. Почтовый
	На пересечении 1 площадка
	1

	3.
	ул. Советская 6
	1 площадка, напротив
	1

	4.
	ул. Молодежная 14
	1 площадка, напротив
	1

	5.
	ул. Молодежная 38
	1 площадка, напротив
	1

	6.
	ул. Молодежная 8
	1 площадка, напротив
	1

	7.
	пер. Степной 2
	1 площадка, напротив
	1

	8.
	ул. Солнечная 12
	1 площадка, напротив
	1

	9.
	ул. Солнечная 24
	1 площадка, напротив
	1

	10.
	ул. Южная 33
	1 площадка, напротив
	1

	11.
	ул. Южная 18
	1 площадка, напротив
	1

	12.
	ул. Южная 3
	1 площадка, напротив
	1

	поселок Новосовхозный: 2 контейнера

	1
	ул. Школьная 2
	1 площадка, напротив
	1

	2
	ул. Спортивная 3
	1 площадка, напротив
	1